
Ogres tehnikuma dienesta viesnīcas audzēkņu

pašpārvaldes avīze “ACS” Nr.8.

(2022./2023. m.g.)

4. kursa izglītojamie, veiksmi
kvalifikācijas eksāmenos!

Lai smaržo vasaras skaistums,
Lai debesis atvērtas stāv,
Lai varavīksne laistās,
Un brīnumiem gala nav...

Pirmais septembris ir kā skrējiena sākums,
Un jūnijs ir kā finiša līnija aiz kuras ir vasara.
Dažiem par eksāmeniem nokrīt pēdējā asara,
Bet daudziem jau prātā vasaras raibums.

Vasara karstā,
Atnes prieku un brīvību.
Sauļojoties un peldējoties,
Atpūsties no nevajadzīgā.

Raugies kalendārā,
Ir mācīties maz atlicis.
Ņem peldkostīmu, saulesbrilles un
Atvadies no mācību stresa!

Beatrise Tauriņa 1VD





Pludmales volejbols
Pludmales volejbols ir komandu sporta veids, kas

izveidots no tadicionālā volejbola spēles likumiem. Šis
sporta veids ir ļoti iecienīts arī mūsu jauniešu vidū!

06.06.2023. pie dienesta viesnīcas Jaunatnes iela3
sporta laukumā notika pludmales volejbola sacensības,
kurās piedalijās DV jauniešu jauktās komandas.
Jaunieši izvēlējās ļoti interesantus kumandu
nosaukumus.

“Walter white” : 1. Māris Kriņickis
2. Valters Zelčs
3. Gints Matajs

”Habbibi come to Dubai”: 1. Artis Kaparkalējs
2. Jūlijs Brutāns
3. Elīna Pluta

”Pribambas” : 1. Gints Kozlovs
2. Aleksandrs Fiļimonovs
3. Emīlija Petroviča

“Darida Bariga”: 1. Romāns Saveļjevs
2. Līva Ragovska
3. Lauris Vasiļjevs

“Pirmo reizi spēlējam”: 1. Dāvis Eglītis
2. Rendijs Rubenis
3. Marta Graudiņa





Muzeju nakts 2023

Muzeju nakts ir tradicionāls Eiropas mēroga pasākums maijā, kad vienu nakti durvis ver
lielākā daļa valsts muzeju, rīkojot īpašus pasākumus un aicinot apmeklēt muzejus bez
maksas.

Sestdien 13.05.2023. dienesta viesnīcu jaunieši un pedagogi piedalījās muzeju nakts
pasākumā, apskatot Latvijas Biškopības vēstures muzeju Vecbebros.

Muzeja vadītāja pastāstīja par bišu saimes dzīvi, biškopības produktiem, nektāraugiem
un to nozīmi.



Starp eksponātiem bija skatāmi seni biškopības darba rīki,
stropi un inventārs. Bija iespēja nodegustēt dažādu ziedu
medu ar rupjmaizi un pienu.



Pavasara futbola turnīrs.

09.05.2023. Ogres 1 vidusskolas stadionā norisinājās futbola turnīrs starp dienesta viesnīcu
un tehnikuma komandām.



Sveicam Ogres tehnikuma komandu ar 1. vietas iegūšanu

Dāvis Eglītis 4 MG

Mareks Grāvītis 4 VP

Edvards Saule 2 DT-1

Armands Liepiņš 2 DT-1

Kristiāns Labanovs 2 SM

Rendijs Rubenis 2 VO

Aleksandr Filimonov 2VP

Dienesta viesnīcas Jaunatnes iela 3 komanda

Markus Alens Alkšbirze 3MT2

Jānis Toms Bārbals 1MOr

Reinis Pilēģis3MO2

Emīls Alkšbirze 1MT

NIks Ūselis 2MT

Rainers Zaķis 2MO1

Armands Kamzolis 2MO1

Ričards Krams 3MT2

Jānis Lapiņš 1ND

Kristers Deniss

Vītols 1SM



Dienesta viesnīcas Upes prospekts 18 komanda
Andis Mārtiņsons 1MG

Kaspars Roze 1MO1

Jānis Pīzelis 1MOr

Reinis Rauza 1MOr

Arturs Unaņjans 2MG

Kenijs Aleksandrs Šips 1DT2

Emīls Gustavs Gulbis 2VP

Rinalds Strods 1DTr

Edgars Bērziņš 1MG

Andis Krilovs 1MG

Dienesta viesnīcas “Aizupes” komanda
Aigars Tarasovs 3MT1

Marjans Valentinovičs 3MT1

Matīss Beikmanis 3MT1

Toms Škutāns 3MO2

Ivars Lukovskis 4MO2

Jānis Titarenko 1VP

Artūrs Ciganovs 3EP1

Eduards Kārkliņš 3MT1



Baltijas valstu sporta spēles
27.04.- 29.04.2023. Ogres tehnikumā notika profesionālās izglītības iestāžu Baltijas

valstu- Igaunijas, Lietuvas un Latvijas 28. sporta spēles.
Sacensības norisinājās dažādos sporta veidos: basketbols, volejbols, basketbols3x3 un

galda teniss.

Kopvērtējumā Latvijas komanda ieguva 1. vietu

Sacensību dalībniekus dienesta viesnīcā “Aizupes” sagaidīja un Iepazīstināja ar Ogri
tehnikuma pašpārvaldes jaunieši.



Sagaidot Lieldienas!
Lai veicinātu pozitīvo atmosfēru un

savstarpējo saskarsmi, Dienesta viesnīcas
nodaļa sadarbībā ar dienesta viesnīcas
pašpārvaldi, organizēja “Lieldienu
pasākumu”. Pasākums notika trīs dienu
garumā no 3. līdz 5. aprīlim. Pirmajā dienā
audzēkņi varēja sagatavot un nokrāsot
Lieldienu olas. Otrajā dienā notika
Lieldienu krāsoto olu izstāde tehnikuma
bibliotēkā. Trešajā dienā notika olu kaujas
un sporta spēles. Kopā ar dalībniekiem
pasākumā piedalījās arī Lieldienu zaķis, kas
dalīja dalībniekiem saldumus un stāstīja
Lieldienu jociņus! Pēc sporta spēlēm
dalībniekus gaidīja garda zupa un
patīkamas savstarpējās sarunas!

Informāciju sagatavoja
Dienesta viesnīcu nodaļas vadītājs

Dmitrijs Usins

02.04.2023. DV Upes pr.18 2 st. virtuvē jaunieši
piedalījās Lieldienu olu krāsošanā, 4.st puiši kopā ar
2 st. meitenēm tina olas audumā kopā ar dažādām
dabas veltēm- lapiņām, ziediņiem, ziedlapiņām.
Tradicionāli visu novārot sīpolu mizās.





03.04.2023. pie Mežezera pulcējās jaunieši un
pedagogi no visām Dienesta viesnīcām Lieldienu olu
krāsošanā. Diemžēl laiks mūs nelutināja- sniga
slapšs sniegs.

Pie ugunskura gan sildījāmies, gan cepām desiņas



05.04.2023. Sporta laukumā oie DV “Aizupes”- Lieldienu noslēguma pasākums. Sporta
laukumā jaunieši no visām DV viesnīcām piedalījās jautrās atrakcijās un spēlēs, piedalījās olu
kaujās un olu ripināšana.



O Faktors 2023
04.04.2023. Multifunkcionālajā hallē notika ikgadējais Ogres tehnikuma organizētais
muzikālais talantu šovs “O Faktors 2023”.

Sveicam un lepojamies!
Galveno balvu ieguva Ogres tehnikuma meiteņu vokālais ansamblis.

Megija Romanovska 1GR,
Beatrise Tauriņa 1VD,
Roberta Džesika Larka 3MD-1,
Jūlija Anete Utināne 2ID
Lauma Vanka Melnace 3MD-1,
Joanna Šulmeistere 2GD.

Vadītāja- Liene Grīnhofa



Šķirosim atkritumus pareizi

29.03.2023. konferenču zālē notika lekcija “Atkritumu šķirošana Ogres novadā”,
kurā piedalījās arī jaunieši no dienesta viesnīcām un pedagogi.
SIA Ķilupe lektore Elīna Saulīte pastāstīja kā pareizi šķirot atkritumus.

Atkritumu šķirošana ir veids, kā ikviens no mums var ikdienā gādāt par taupīgu
dabas resursu izmantošanu. Pareizi sašķiroti atkritumi tiek pārvērsti par ražošanas
izejvielām, kas izmantojamas atkārtoti, tādējādi netiek piesārņota apkārtējā vide.
Viens cilvēks nedēļā saražo 5kg atkritumu,
gadā- 240kg. Latvijā gadā tiek saražoti 700
tūkstoši tonnu atkritumu.



Dienesta viesnīcas pašpārvaldes diplomu “Par sakoptāko istabiņu”
martā saņēma DV Upes pr.18

2. Stāvs
204.ist.
Daniela Muciniece
Alise Patrīcija Speciana
Nikola Svetkola

205.ist.
Elizabete Donska
Beāte Eva Ivančikova
Samanta Barkane
Beatrise Pranča

206.ist.
Agnese Avdeviča
Ance Sedleniece
Ilga Marija Putniņa
Laura Caunīte

216.ist.
Samanta Marija Voite
Samanta Samoiviča
Jolanta Priede
Sanita Rutka

217.ist.
Samanta Līkanse
Megija Milne
Inese Miezīte
Patrīcija Līduma

219.ist.
Aiva Lapašinska
Rēzija Krūmiņa
Alise Šaumberga
Stefānija Klauža

221.ist.
Vineta Macuļēviča
Agnese Ozoliņa
Emīlija Dūda-Čača

3.Stāvs
316.ist.
Ralfs Mazurs
Adrians Sogomonjans
Emīls Žukelis
Niks Tišlers
317.ist.
Patriks Čigarins
Dzintars Linde
Marks Ēriks Liepa
Rolands Vīksna
318.ist.
Kristaps Eglītis
Mārcis Prihodjko
Kristers Elferts

403.ist.
Raivis Pēteris Grīnbergs
Alekss Aleksandrs
Robežnieks
Linards Austriņš



Dienesta viesnīcas pašpārvaldes diplomu “Par sakoptāko istabiņu”
martā saņēma DV “Aizupes”

1.Stāvs
110A
Krists Strazds 4MD2
Valts Ziemelis 2GR

110B
Dāvids Ķelle 3EP2
Markuss Maiks Kalniņš
4MD2

114A
Krišs Ansis Šulcs 2MO2
Uvis Gudaņecs 3MO1

2.Stāvs
210A
Adriana Paula Raka 2GR
Kitija Kaliksone 2GR

210B
Lelde Dilāne 2GR

214A
Beāte Dišlere 3GR
Evelīna Dankbāre 3GR

214B
Amanda Niedere 3KL
Karolīna Marijonda 3KL

219A
Laura Jurgina 2EP
Marija Titarenko 2EP

3.Stāvs
304B
Rēzija Bankaus 3MT1
Līga Kovisāre 3MT1

4.Stāvs
406B
Arnolds Bergmanis
3MT2 Renārs Boiko
3MT2

5.Stāvs
516A
Endijs Graus 3ND,
Rinalds Mikeļonis 4ND



Dienesta viesnīcas pašpārvaldes diplomu “Par sakoptāko istabiņu”
martā saņēma DV Jaunatnes iela 3

2.Stāvs
201.ist.
Viesturs Urtāns
Oļegs Radionovs

210.ist.
Henrijs Šlisers
Dāvis Marčus

211.ist.
Raivis Januševskis
Dāvis Sparāns
Kristiāns Lazdāns

213.ist.
Edgars Juškevics
Mārtiņš Dunda

3.Stāvs
308.ist.
Markuss Pureniņš
Māris Maksimovs
Jānis Tiltiņš

309.ist.
Mārtiņš Kristofers Bražis
Everts Bukovskis
Sevastjans Ļevencovs

317.ist.
Sandijs Kāposts
Ervīns Ērglis
Adrians Roznieks

4.Stāvs
408.ist.
Daniels Kazakevičs
Dāvids Liepenbergs
Kārlis Sīklēns

5.Stāvs
507.ist.
Evija Leite
Alise Golubeva
Estere Slavika
Megija Konovalova

518.ist.
Sofija Kalupniece
Elīna Lesiņa
Laura Kleopatra Vanaga
Liāna Lazdiņa Vilčuka

521.ist.
Anna Ance Leja
Evita Plotka
Ērika Čerņenoka
Sāra Patrīcija Urķe

522.ist.
Sofija Marija Makejēva
Agnese Frīdenberga
Marta Dišlere



Dienesta viesnīcas pašpārvaldes diplomu “Par sakoptāko istabiņu”
aprīlī saņēma DV Upes pr.18

2.Stāvs
201.ist.
Agnese Zelča
Evelīna Sakniņa
Agnese Strokša
Beatrise Tauriņa

206.ist.
Agnese Avdeviča
Ance Sedleniece
Ilga Marija Putniņa
Laura Caunīte

210.ist.
Sofija Ļošaja
Oļesja Hrapova
Lāsma Robežniece
Laura Anastasija
Kiseļeva

211.ist.
Daniela Karlsone
Līva Priede
Undīne Metene
Krista Osvalde

217.ist.
Samanta Līkanse
Megija Milne
Inese Miezīte
Patrīcija Līduma

219.ist.
Aiva Lapašinska
Rēzija Krūmiņa
Alise Šaumberga
Stefānija Klauža

221.ist.
Vineta Macuļēviča
Agnese Ozoliņa
Emīlija Dūda-Čača

3.Stāvs
301.ist.
Artis Bisenieks
Erlends Bruģis
Markuss Prokopovičs
Mārtiņš Apsītis

306.ist.
Rainers Šusters
Uģis Āboliš
Ervīns Brakovskis

313.ist.
Edmons Babris Ziediņš
Oskars Toms
Maksims Fjodorovs
Roberts Pelšs

314.ist.ist.
Aleksandrs Filimonovs
Aleksandrs Možarovskis
Jānis Harijs Jātnieks
Gints Kozlovs.

318.ist.
Patriks Čigarins
Dzintars Linde
Marks Ēriks Liepa
Rolands Vīksna

320.ist.
Pauls Gabriels Putrišķis
Renārs Zimba
Noels Turlajs
Kristaps Māsāns.

409.ist.
Māris Kriņickis
Kenijs Aleksandrs Šips
Rinalds Strods
Kārlis Roberts Venskis

420.ist.
Miks Dhndurs
Rainers Gruzdovs
Krists Karasevs
Endijs Dancis



Dienesta viesnīcas pašpārvaldes diplomu “Par sakoptāko istabiņu”
aprīlī saņēma DV “Aizupes”

1.Stāvs
110A
Krists Strazds
Valsts Ziemelis

110B
Dāvids Ķelle
Markuss Maiks Kalniņš

114A
Krišs Ansis Šulcs
Uvis Gudaņecs

2.Stāvs
214A
Beāte Dišlere
Evelīna Dankbāre

214B
Amanda Niedre
Karolīna Marijonda

219A
Laura Jurgina
Marija Titarenko

219B
Paula Zabarovska
Marta Kristiāna Trumekalne

3.Stāvs
303B
Laura Lāce
Rūta Treidena

319B
Evita Vesmane
Amanda Kuzmina

4.Stāvs
407A
Armands Sīmanis
Marks Tkačenko

407B
Toms Eizāns

5.Stāvs
505A
Artis Rudzinskis



Dienesta viesnīcas pašpārvaldes diplomu “Par sakoptāko istabiņu”
aprīlī saņēma DV Jaunatnes iela 3

2.stāvs
201.ist.
Viesturs Urtāns
Oļegs Radionovs

210.ist.
Henrijs Šlisers
Dāvis Marčus
Matīss Elvis Lorbergs

3.stāvs
308.ist.
Markus Pureniņš
Māris Maksimovs
Jānis Tiltiņš

4.stāvs
412.ist.
Roberts Martiņš Gredzens
Pēteris Ozols
Emīls Kalvišs

413.ist.
Linards Jansons
Jānis Lapiņš
Renārs Pakulis

5.stāvs
507.ist.
Evija Leite
Alise Golubeva
Estere Slavika
Megija Konovalova

509.ist.
Ieva Milne
Līva Rogovska
Airita Juška

521.ist.
Anna Ance Leja
Evita Plotka
Ērika Čerņenoka
Sāra Patrīcija Urķe



Paldies dienesta viesnīcas skolotājai Inesei Bremšmitei materiālu
sagatavošanā avīzei “Acs” par pasākumiem DV “Aizupes”.

Paldies dienesta viesnīcas skolotājai Irinai Kriščunai materiālu
sagatavošanā avīzei “Acs” par pasākumiem DV Jaunatnes iela3.

DV pašpārvaldes audzēkņu avīzes “ACS” veidotāji:
Patrīcija Līduma 1ID
Elizabete Donska 1ID

Megija Romanovska 1GR
Skolotāja Valija Guščina

Vasara nāk ar mūzkas spēli,
Piepildot sirdis ar prieku un siltumu.
Pērļu skaņas plūst caur gaisa viju
Un mūsu dvēselēs gādā dziesmu.

Saule spīdēdama mirdz kā klavieru taustiņi,
Sitot mmeldiņu zem debesu jumta.
Sirdī pulss kā bungu ritmi
Un atkal pienāk jauni rīti.

Vasara ir koncerts, kas nebeidzas,
Kur skaņas līdzās vērpj stāstu savu
Tāpēc baudi vasaru šo,
Priecājoties, jūsmojot un gavilējot!

Megija Romanovska 1GR


